
Jan Marinka
Tel.: +420 774 454 474
E-mail: janmarinka@gmail.com

Číslo nabídky: 0016
black-reality.cz/reality/64855/

 

Prodej pěkné zahrady v obci Přísečná u Českého
Krumlova
, Český Krumlov
499 000 Kč
Nabízím Vám ke koupi pozemek - zahradu v obci Přísečná u Českého Krumlova. Zahrada má výměru 416 m2, je rovinatá, má
pěkný obdélníkový tvar a je kompletně oplocena. Na pozemek není možné vjet automobilem (není příjezdová cesta),
dostanete se na něj pouze pěšky! Nicméně můžete zaparkovat cca 100 m od zahrady a dojít pěšky. A také pozemek z jedné
strany přiléhá k asfaltové komunikaci, která vede do Českého Krumlova (cca 1 km). Tato komunikace bude v budoucnu
odkloněna mimo obec Přísečná (obchvat obce). A díky tomu by po dokončení obchvatu obce Přísečná mělo být možné zřídit
vjezd na pozemek z této, poté již místní komunikace. Na pozemku elektřina a odpad, voda a plyn cca 10 m od hranice
pozemku. Na pozemku se nachází stará stavební buňka. Pro více informací včetně informací o financování mě neváhejte
kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/64855/

